
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
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الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

نحو١٠٤

قرا١٠١
علم١٠١

علق١١٢

علق١١١

علم١٠٢

التوحيد

النحو

القرآن الكريم ١
الإعلام   السعودي

مدخل للعلاقات  العامة

برامج التصميم الحاسوبية ١

مدخل إلى الاتصال 

١٨١٦٦

١٨٣٧٠

١٨٤٤٣
١٨٤٩٥

١٨٥٠٤

١٨٦٤٢

١٨٨١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٨١

١٨٧

١٨١
١٨٢

١٨٢

١٨٢

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٢٣
٣٢٣

٢٥٥
٢٥٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م١ - علاقات  طلاب  (١علق٠١-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

١
٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
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الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 
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الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 
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الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 
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الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 
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الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

علق١١١

علم١٠٢

علم١٠١
علق١١٢

نحو١٠٤

القرآن الكريم ١
التوحيد

برامج التصميم الحاسوبية ١

مدخل إلى الاتصال 

الإعلام   السعودي
مدخل للعلاقات  العامة

النحو

١٨٢١٩
١٨٢٣١

١٨٣٢٤

١٨٣٨٧

١٨٣٩٨
١٨٤٠٣

١٨٥٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٧

١٨٢
١٨٣

١٨٨

١٨٨

١٨٨
١٨٨

١٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨

٢٥٦
٢٥٦
٢٥٦

٣٠٢
٣٠٢
٣٠٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م١ - علاقات  طلاب  (١علق٠١-١٠٨) الرزمة  

١
٢

٣

٣

٢
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق١١١

نحو١٠٤
عقد١٣٣

علم١٠٢

علق١١٢

علم١٠١

قرا١٠١

برامج التصميم الحاسوبية ١

النحو
التوحيد

مدخل إلى الاتصال 

مدخل للعلاقات  العامة

الإعلام   السعودي

القرآن الكريم ١

١٨١٦٥

١٨١٧٤
١٨٢٣١

١٨٦٦٢

١٨٧٢٢

١٨٧٣٦

١٨٧٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

١٨٩

١٨٥
١٨٣

١٨١

١٨٩

١٨٩

١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠

الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥٥
٢٥٥
٢٥٥

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م١ - علاقات  طلاب  (١علق٠١-١٠٩) الرزمة  

٣

٢
٢

٣

٣

٢

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١
علم١٠٣

علق١١٥

علق١١٤

علم١٠٤

نحو١٥٩

علق١١٣

السيرة النبوية
مهارات التحرير الإعلامي  

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

فلسفة الإعلام  

النحو

برامج التصميم الحاسوبية ٢

١٥٣٠٤
١٨٢٥٣

١٨٣٠١

١٨٥٩٤

١٨٦٥٩

١٨٦٩٣

١٨٧١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨١
١٨١

١٨١

١٨١

١٨١

١٨١

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠

٣٢٠
٣٢٠
٣١١
٣١١
٣٠٦
٣٠٦

٢٥١
٢٥١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠١) الرزمة  

٢
٢

٢

٣

٢

٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١
علق١١٣

علق١١٤

علق١١٥
علم١٠٣

نحو١٥٩

علم١٠٤

السيرة النبوية
برامج التصميم الحاسوبية ٢

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  
مهارات التحرير الإعلامي  

النحو

فلسفة الإعلام  

١٥٣٠٤
١٨٤٦٨

١٨٥٥٩

١٨٦٦٨
١٨٦٦٩

١٨٦٩٣

١٨٧٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦

٧

١٨١
١٨٢

١٨٢

١٨٢
١٨٢

١٨١

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠

٢٥١
٢٥١
٣٠٦
٣٠٦
٣٠٦
٣٠٦
٣٠٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠٢) الرزمة  

٢
٣

٣

٢
٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١
نحو١٥٩

علق١١٣

علم١٠٣

علق١١٤

علم١٠٤

علق١١٥

السيرة النبوية
النحو

برامج التصميم الحاسوبية ٢

مهارات التحرير الإعلامي  

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

فلسفة الإعلام  

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  

١٥٣٠٤
١٨١٨٧

١٨٢٧٥

١٨٢٩١

١٨٣٧٤

١٨٤٨٦

١٨٥٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨١
١٨٢

١٨٣

١٨٣

١٨٣

١٨٣

١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥١
٢٥١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠٣) الرزمة  

٢
٢

٣

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١
علق١١٥

نحو١٥٩

علق١١٣

علم١٠٣
علم١٠٤

علق١١٤

السيرة النبوية
العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  

النحو

برامج التصميم الحاسوبية ٢

مهارات التحرير الإعلامي  
فلسفة الإعلام  

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

١٥٣٠٤
١٨١٣٦

١٨١٨٧

١٨٢٤٣

١٨٣٤٨
١٨٤٨٦

١٨٤٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٧

١٨١
١٨٤

١٨٢

١٨٤

١٨٤
١٨٣

١٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠٥
٣٠٥

٢٥١
٢٥١
٣٠٥

٣٠٥
٣٠٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠٤) الرزمة  

٢
٢

٢

٣

٢
٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

علم١٠٣
علق١١٥

نحو١٥٩
علق١١٣

علق١١٤

علم١٠٤

السيرة النبوية

مهارات التحرير الإعلامي  
العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  

النحو
برامج التصميم الحاسوبية ٢

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

فلسفة الإعلام  

١٥٢٩٢

١٨١٩٩
١٨٤١٥

١٨٥٨٥
١٨٧١٦

١٨٧٢٣

١٨٧٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٧

١٨٢

١٨٥
١٨٥

١٨٣
١٨٥

١٨٥

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠٦
٣٠٦
٣٠٦

٢٥١
٢٥١
٢٥١
٣٠٦
٣٠٦
٣٠٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠٥) الرزمة  

٢

٢
٢

٢
٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

علم١٠٣

علم١٠٤
نحو١٥٩
علق١١٣

علق١١٤

علق١١٥

السيرة النبوية

مهارات التحرير الإعلامي  

فلسفة الإعلام  
النحو

برامج التصميم الحاسوبية ٢

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  

١٥٢٩٢

١٨١٦٢

١٨٣٩٠
١٨٥٨٥
١٨٦١٩

١٨٧٩٩

١٨٨٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٧

١٨٢

١٨٦

١٨٦
١٨٣
١٨٦

١٨٦

١٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠٧
٣٠٧

٢٥١
٢٥١
٢٥١
٣٠٧
٣٠٧
٣٠٧
٣٠٧
٣٠٧

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠٦) الرزمة  

٢

٢

٢
٢
٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

علق١١٣

علق١١٤

علق١١٥

علم١٠٣

نحو١٥٩

علم١٠٤

السيرة النبوية

برامج التصميم الحاسوبية ٢

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  

مهارات التحرير الإعلامي  

النحو

فلسفة الإعلام  

١٥٢٦٤

١٨٣٦٣

١٨٣٧٩

١٨٤٤٥

١٨٦١٤

١٨٦١٧

١٨٦٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٣

١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٤

١٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠

٢٥١
٢٥١
٢٥١
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠٧) الرزمة  

٢

٣

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

علق١١٣

علم١٠٤

علق١١٤

نحو١٥٩

علق١١٥
علم١٠٣

السيرة النبوية

برامج التصميم الحاسوبية ٢

فلسفة الإعلام  

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

النحو

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  
مهارات التحرير الإعلامي  

١٥٢٦٤

١٨٢٠٢

١٨٣٢٠

١٨٥٠١

١٨٦١٧

١٨٧٤٢
١٨٧٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

١٨٣

١٨٨

١٨٨

١٨٨

١٨٤

١٨٨
١٨٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠

٢٥٢
٢٥٢

٣٠٦
٣٠٦

٣٠٦
٣٠٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠٨) الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٢

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٢١٧

سوق١١١

قرا١٥١
علم٢٠٦

علق٢١٦

علق٢١٨

علم٢٠٥

التخطيط للعلاقات  العامة

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

القرآن الكريم ٢
نظريات الاتصال 

إدارة العلاقات  العامة

إدارة المواقع الالكترونية 

منهج البحث الإعلامي  

١٨١٦٣

١٨١٦٤

١٨٢٣٦
١٨٢٤٤

١٨٣٧٢

١٨٥٤٦

١٨٦٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٨١

١٨١

١٨١
١٨١

١٨١

١٨١

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

٣٠٤
٣٠٤
٣٠٧
٣٠٧

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣ - علاقات  طلاب  (١علق٠٣-١٠١) الرزمة  

٣

٢

١
٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٥

سوق١١١

قرا١٥١
علم٢٠٦

علق٢١٧

علق٢١٨

علق٢١٦

منهج البحث الإعلامي  

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

القرآن الكريم ٢
نظريات الاتصال 

التخطيط للعلاقات  العامة

إدارة المواقع الالكترونية 

إدارة العلاقات  العامة

١٨١٥٣

١٨١٩٢

١٨٢٣٦
١٨٢٧٦
١٨٤٨٣

١٨٧١٣

١٨٧٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٧

١٨٢

١٨٢

١٨١
١٨٢
١٨٢

١٨٢

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠٤
٣٠٤

٣٠٣
٣٠٣
٣٠٧
٣٠٧
٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣ - علاقات  طلاب  (١علق٠٣-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

١
٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٢١٨

علم٢٠٦

قرا١٥١
علق٢١٦

سوق١١١

علم٢٠٥
علق٢١٧

إدارة المواقع الالكترونية 

نظريات الاتصال 

القرآن الكريم ٢
إدارة العلاقات  العامة

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

منهج البحث الإعلامي  
التخطيط للعلاقات  العامة

١٨١٣٢

١٨١٤٤

١٨٢٣٦
١٨٢٧٩

١٨٣٧١

١٨٣٨٤
١٨٥٥٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦
٧

١٨٣

١٨٣

١٨١
١٨٣

١٨٣

١٨٣
١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠٥
٣٠٥

٣٠٥
٣٠٥
٣٠٣
٣٠٣

٣٠٣
٣٠٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣ - علاقات  طلاب  (١علق٠٣-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

١
٣

٢

٢
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
علم٢٠٥

علم٢٠٦
سوق١١١

علق٢١٨

علق٢١٦

علق٢١٧

القرآن الكريم ٢
منهج البحث الإعلامي  

نظريات الاتصال 
مدخل إلى الاتصال  التسويقي

إدارة المواقع الالكترونية 

إدارة العلاقات  العامة

التخطيط للعلاقات  العامة

١٨٢٣٦
١٨٢٤٦

١٨٣٨٨
١٨٤٥١
١٨٥٢٦

١٨٧٦٧

١٨٨١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦

٧

١٨١
١٨٤

١٨٤
١٨٤
١٨٤

١٨٤

١٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠١
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣ - علاقات  طلاب  (١علق٠٣-١٠٤) الرزمة  

١
٢

٢
٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٢١٧

علق٢١٨

سوق١١١
قرا١٥١
علق٢١٦

علم٢٠٥

علم٢٠٦

التخطيط للعلاقات  العامة

إدارة المواقع الالكترونية 

مدخل إلى الاتصال  التسويقي
القرآن الكريم ٢

إدارة العلاقات  العامة

منهج البحث الإعلامي  

نظريات الاتصال 

١٨٢١٠

١٨٣٢٥

١٨٤٠٠
١٨٤٥٧
١٨٥٠٩

١٨٧١٢

١٨٧٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٧

١٨٥

١٨٥

١٨٥
١٨٢

١٨٥

١٨٥

١٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٨٢٥--١٠١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠٤

٣٠٢
٣٠٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣ - علاقات  طلاب  (١علق٠٣-١٠٥) الرزمة  

٣

٣

٢
١
٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٦
علق٢١٦

علق٢١٨

علق٢١٧

قرا١٥١
علم٢٠٥

سوق١١١

نظريات الاتصال 
إدارة العلاقات  العامة

إدارة المواقع الالكترونية 

التخطيط للعلاقات  العامة

القرآن الكريم ٢
منهج البحث الإعلامي  

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

١٨٢٢٢
١٨٢٨٧

١٨٢٩٧

١٨٣٧٧

١٨٤٥٧
١٨٦٧٩
١٨٧٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦
٧

١٨٦
١٨٦

١٨٦

١٨٦

١٨٢
١٨٦
١٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢

٣٠٦
٣٠٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣ - علاقات  طلاب  (١علق٠٣-١٠٦) الرزمة  

٢
٣

٣

٣

١
٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٢١٨

علق٢١٦

علم٢٠٦
قرا١٥١

علم٢٠٥
علق٢١٧

سوق١١١

إدارة المواقع الالكترونية 

إدارة العلاقات  العامة

نظريات الاتصال 
القرآن الكريم ٢

منهج البحث الإعلامي  
التخطيط للعلاقات  العامة

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

١٨١٣٠

١٨٢٣٣

١٨٢٦٧
١٨٤٥٧
١٨٦٣٤
١٨٧٤٠

١٨٨١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧
١٨٢
١٨٧
١٨٧

١٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢

٢٠٢
٢٠٢
٢٠٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣ - علاقات  طلاب  (١علق٠٣-١٠٧) الرزمة  

٣

٣

٢
١
٢
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٢٢٠

علق٢٢١

علق٢١٩

فقه١٢١
علم٢٠٨

صحف٢١٦

تطبيقات العلاقات  العامة

نظريات العلاقات  العامة

إدارة علاقات  العملاء 

الفقه
الإحصاء  التطبيقي

الخبر الصحفي

١٨١٨٥

١٨٣٣٦

١٨٥١٣

١٨٥٢٩
١٨٦٣٣
١٨٦٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

١٨١

١٨١

١٨١

١٨٣
١٨١
١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٢٠
٢٠

٣٠٢
٣٠٢
٣١٢
٣١٢
٣١١
٣١١

٣١١
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طلاب  (١علق٠٤-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٣

٢
٢
٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٨
علق٢٢٠

علق٢٢١
صحف٢١٦

فقه١٢١
علق٢١٩

الإحصاء  التطبيقي
تطبيقات العلاقات  العامة

نظريات العلاقات  العامة
الخبر الصحفي

الفقه
إدارة علاقات  العملاء 

١٨١٦٧
١٨٢١٨

١٨٣٠٠
١٨٣٦٢

١٨٥٩٠
١٨٧٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥
٦

١٨٢
١٨٢

١٨٢
١٨٢

١٨٥
١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الاثنين 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٢٠
٢٠

٣٠٤
٣٠٥
٣٠٥
٣١٢
٣٠٧
٣٠٧

٣١١
٣١١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طلاب  (١علق٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢
٣

٢
٤

٢
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٢٢٠

علق٢١٩

علق٢٢١
صحف٢١٦

علم٢٠٨

فقه١٢١

تطبيقات العلاقات  العامة

إدارة علاقات  العملاء 

نظريات العلاقات  العامة
الخبر الصحفي

الإحصاء  التطبيقي

الفقه

١٨٤٤٦

١٨٥١٩

١٨٥٥٣
١٨٥٨٨

١٨٦٤٩

٣١٣٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

١٨٣

١٨٣

١٨٣
١٨٣

١٨٣

١٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١٢
٣٠٢
٣٠٢
٣٠٢

٣٠٥
٣٠٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طلاب  (١علق٠٤-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٢
٤

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

علق٢٢١
علم٢٠٨

صحف٢١٦

علق٢٢٠

علق٢١٩

الفقه

نظريات العلاقات  العامة
الإحصاء  التطبيقي

الخبر الصحفي

تطبيقات العلاقات  العامة

إدارة علاقات  العملاء 

١٠٣٥٩

١٨١٩٦
١٨٢٣٩
١٨٣٣١

١٨٤٧٢

١٨٥١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

١٣٤

١٨٤
١٨٤
١٨٤

١٨٤

١٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٢
٣٠٢
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

عن بعد
عن بعد
٣٠٤
٣٠٣
٣٠٢
٣٠٢
٣٠٢
٢١١
٢١١
٣١٢
٣١٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طلاب  (١علق٠٤-١٠٤) الرزمة  

٢

٢
٢
٤

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صحف٢١٦

علق٢٢١
علم٢٠٨

علق٢١٩

فقه١٢١
علق٢٢٠

الخبر الصحفي

نظريات العلاقات  العامة
الإحصاء  التطبيقي

إدارة علاقات  العملاء 

الفقه
تطبيقات العلاقات  العامة

١٨٢٠٠

١٨٣٩٩
١٨٤٧٥
١٨٤٨٨

١٨٥٢٩
١٨٦٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

١٨٥

١٨٥
١٨٥
١٨٥

١٨٣
١٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٢٠
٢٠

٣١١
٣١١
٣٠٧
٢١١

٣١٣
٣١٣
٣١٣

٢١١
٢١١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طلاب  (١علق٠٤-١٠٥) الرزمة  

٤

٢
٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

علق٢٢١
علم٢٠٨

صحف٢١٦

علق٢٢٠

علق٢١٩

الفقه

نظريات العلاقات  العامة
الإحصاء  التطبيقي

الخبر الصحفي

تطبيقات العلاقات  العامة

إدارة علاقات  العملاء 

١٨٢٠٥

١٨٣٤٠
١٨٤٢٢

١٨٤٦١

١٨٥١٧

١٨٧٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

١٨٢

١٨٦
١٨٦
١٨٦

١٨٦

١٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٥
٥
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠٥
٢١١
٢١٤
٢١٤
٢١٤
٢١٤
٢١٦
٢١٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طلاب  (١علق٠٤-١٠٦) الرزمة  

٢

٢
٢
٤

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٢٢١
علق٢١٩

فقه١٢١
صحف٢١٦

علم٢٠٨
علق٢٢٠

نظريات العلاقات  العامة
إدارة علاقات  العملاء 

الفقه
الخبر الصحفي

الإحصاء  التطبيقي
تطبيقات العلاقات  العامة

١٨٤٠١
١٨٤٠٩

١٨٥٢٩
١٨٦٦٧
١٨٦٧١
١٨٧٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

١٨٧
١٨٧

١٨٣
١٨٧
١٨٧
١٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢١٦
٢١٦
٢١٦

٢١٦
٣٠٧
٢١٦
٢١٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طلاب  (١علق٠٤-١٠٧) الرزمة  

٢
٣

٢
٤
٢
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٣٢٤

علم٣٠٨

علق٣٢٣

علق٣٢٢

قرا٢٠١
صحف٣٢٥

ثقف١٠١

الكتابة للعلاقات  العامة

الرأي العام

العلاقات  العامة التسويقية

أخلاقيات  العلاقات  العامة

القرآن الكريم ٣
التقرير الصحفي

الثقافة الإسلامية  

١٨١٥٥

١٨٤٧١

١٨٥٤٨

١٨٥٨٧

١٨٦٩٠
١٨٧٧٧

٣١٣٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

١٨١

١٨١

١٨١

١٨١

١٨١
١٨١

١٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣٠٧
٣٠٧

٣١١
٣١١
٣١١
٣٠٥
٣٠٥

٣١٣
٣١٣
٣١٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طلاب  (١علق٠٥-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

١
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صحف٣٢٥

علق٣٢٤

علم٣٠٨
علق٣٢٢

علق٣٢٣

قرا٢٠١
ثقف١٠١

التقرير الصحفي

الكتابة للعلاقات  العامة

الرأي العام
أخلاقيات  العلاقات  العامة

العلاقات  العامة التسويقية

القرآن الكريم ٣
الثقافة الإسلامية  

١٨٢٠٤

١٨٤٣٤

١٨٤٩٤
١٨٥٣٦

١٨٥٥٨

١٨٦٩٠
٣١٣٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦
٧

١٨٢

١٨٢

١٨٢
١٨٢

١٨٢

١٨١
١٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣١٣
٣١٣
٣١٤
٣١٤
٣١٤

٣١٣
٣١٣
٣١٣
٣١٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طلاب  (١علق٠٥-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٢
٢

٣

١
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٣٢٣

صحف٣٢٥

علم٣٠٨
علق٣٢٤

قرا٢٠١
علق٣٢٢

ثقف١٠١

العلاقات  العامة التسويقية

التقرير الصحفي

الرأي العام
الكتابة للعلاقات  العامة

القرآن الكريم ٣
أخلاقيات  العلاقات  العامة

الثقافة الإسلامية  

١٨٣٨٦

١٨٤١٤

١٨٤٩٤
١٨٦٥٧

١٨٦٩٠
١٨٨١٦
٣١٣٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦
٧

١٨٣

١٨٣

١٨٢
١٨٣

١٨١
١٨٣
١٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥

٣١٥
٣١٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣١٥
٣١٥

٣١٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طلاب  (١علق٠٥-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٢
٣

١
٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٣٢٢
علق٣٢٤

علم٣٠٨

صحف٣٢٥

علق٣٢٣

قرا٢٠١
ثقف١٠١

أخلاقيات  العلاقات  العامة
الكتابة للعلاقات  العامة

الرأي العام

التقرير الصحفي

العلاقات  العامة التسويقية

القرآن الكريم ٣
الثقافة الإسلامية  

١٨١٢٨
١٨١٣١

١٨٣١٨

١٨٣٩٢

١٨٤٤١

١٨٦٥٨
١٨٦٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦
٧

١٨٤
١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٤
١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٢٠٢
٣٢٨
٣٢٨
٣٢٨

٣١٢
٣١٢
٢١٤
٢١٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طلاب  (١علق٠٥-١٠٤) الرزمة  

٢
٣

٢

٣

٣

١
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٣٢٢
قرا٢٠١
ثقف١٠١

صحف٣٢٥

علق٣٢٣

علق٣٢٤

علم٣٠٨

أخلاقيات  العلاقات  العامة
القرآن الكريم ٣

الثقافة الإسلامية  

التقرير الصحفي

العلاقات  العامة التسويقية

الكتابة للعلاقات  العامة

الرأي العام

١٨٢٠١
١٨٣٢٦
١٨٣٨٣

١٨٤٣٥

١٨٤٩٣

١٨٦٢٤

١٨٧٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٧

١٨٥
١٨٢
١٨٣

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٥
٥
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٠٢

٢١٦
٢١٦
٣٢٤
٣٢٤
٣٣٤
٣٣٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طلاب  (١علق٠٥-١٠٥) الرزمة  

٢
١
٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٣٢٢
قرا٢٠١

علم٣٠٨
صحف٣٢٥

ثقف١٠١

علق٣٢٣

علق٣٢٤

أخلاقيات  العلاقات  العامة
القرآن الكريم ٣

الرأي العام
التقرير الصحفي

الثقافة الإسلامية  

العلاقات  العامة التسويقية

الكتابة للعلاقات  العامة

١٨٢٦٦
١٨٣٢٦

١٨٣٦٥
١٨٦١١

١٨٦٧٣

١٨٦٧٥

١٨٦٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦

٧

١٨٦
١٨٢

١٨٦
١٨٦

١٨٢

١٨٦

١٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٤١٥

الاثنين 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣١٢

٣١٧
٣١٧

٣١٢
٣١٢
٣١١
٣١١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طلاب  (١علق٠٥-١٠٦) الرزمة  

٢
١
٢
٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
صحف٣٢٥

علم٣٠٨

علق٣٢٤

علق٣٢٢
علق٣٢٣

ثقف١٠١

القرآن الكريم ٣
التقرير الصحفي

الرأي العام

الكتابة للعلاقات  العامة

أخلاقيات  العلاقات  العامة
العلاقات  العامة التسويقية

الثقافة الإسلامية  

١٨٣٢٦
١٨٣٣٤

١٨٦٦٣

١٨٦٩٩

١٨٧٥٧
١٨٨١٩

٣١٣٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٧

١٨٢
١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧
١٨٧

١٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥

٣١٢
٣١٢

٣٠٥
٣٠٥
٣٠٦
٣٠٦
٣٠٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طلاب  (١علق٠٥-١٠٧) الرزمة  

١
٣

٢

٣

٢
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٣٢٧

ترخ١٠٢

علق٣٢٦
علق٣٢٨

صحف٣٣٢

علق٣٢٥

علق٣٢٩

الحملات  الإعلامية  

تاريخ المملكة العربية السعودية

العلاقات  العامة الدولية
إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

المقال الصحفي

بحوث العلاقات  العامة

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

١٨١٩٥

١٨٢٢٦

١٨٢٣٨
١٨٤٣٨

١٨٦٢٠

١٨٦٢٣

١٨٨٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٨١

١٨١

١٨١
١٨١

١٨١

١٨١

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣١٤
٣١٤
٣١٤

٢١٤
٣١٤
٣١٤
٣١٧
٣١٧
٣١٧
٣١٤
٣١٤
٣١٤
٣١٤

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦ - علاقات  طلاب  (١علق٠٦-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٢
٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

علق٣٢٧

صحف٣٣٢

علق٣٢٩

علق٣٢٨

علق٣٢٥
علق٣٢٦

تاريخ المملكة العربية السعودية

الحملات  الإعلامية  

المقال الصحفي

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

بحوث العلاقات  العامة
العلاقات  العامة الدولية

١٨٢٢٦

١٨٢٧٢

١٨٣٩٦

١٨٤٨٧

١٨٥٠٨

١٨٧٦٣
١٨٧٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

١٨١

١٨٢

١٨٢

١٨٢

١٨٢

١٨٢
١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦ - علاقات  طلاب  (١علق٠٦-١٠٢) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صحف٣٣٢

ترخ١٠٢

علق٣٢٦

علق٣٢٨

علق٣٢٥
علق٣٢٩

علق٣٢٧

المقال الصحفي

تاريخ المملكة العربية السعودية

العلاقات  العامة الدولية

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

بحوث العلاقات  العامة
إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

الحملات  الإعلامية  

١٨١٤٦

١٨٢٢٦

١٨٢٣٧

١٨٣٥٧

١٨٥٤٥
١٨٦٥٢

١٨٦٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

١٨٣

١٨١

١٨٣

١٨٣

١٨٣
١٨٣

١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠

٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦ - علاقات  طلاب  (١علق٠٦-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

٣

٢
٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صحف٣٣٢

علق٣٢٧

علق٣٢٦

علق٣٢٩

علق٣٢٨

ترخ١٠٢

علق٣٢٥

المقال الصحفي

الحملات  الإعلامية  

العلاقات  العامة الدولية

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

تاريخ المملكة العربية السعودية

بحوث العلاقات  العامة

١٨١٣٩

١٨٢٤٢

١٨٢٥٥

١٨٤٣٩

١٨٤٥٤

١٨٤٦٦

١٨٥٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٢

١٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٠٢
٢٠٢
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٣
٣٢٣
٣١٥
٣١٥

٣٢٩
٣٢٩

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦ - علاقات  طلاب  (١علق٠٦-١٠٤) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٣٢٦
ترخ١٠٢

علق٣٢٨

صحف٣٣٢

علق٣٢٥
علق٣٢٩

علق٣٢٧

العلاقات  العامة الدولية
تاريخ المملكة العربية السعودية

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

المقال الصحفي

بحوث العلاقات  العامة
إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

الحملات  الإعلامية  

١٨١٧٥
١٨٤٦٦

١٨٥٤١

١٨٥٧٥

١٨٦٤٥
١٨٦٥٦

١٨٧١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٧

١٨٥
١٨٢

١٨٥

١٨٥

١٨٥
١٨٥

١٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٤١٥

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣١٣

٣٢٦
٣٢٦
٣١٣
٣١٣
٣١٢
٣٢٧
٣٢٧
٣٢٧
٣١٤
٣١٤

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦ - علاقات  طلاب  (١علق٠٦-١٠٥) الرزمة  

٢
٢

٣

٣

٢
٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٣٢٧

علق٣٢٥
علق٣٢٨

علق٣٢٩

ترخ١٠٢

صحف٣٣٢

علق٣٢٦

الحملات  الإعلامية  

بحوث العلاقات  العامة
إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

تاريخ المملكة العربية السعودية

المقال الصحفي

العلاقات  العامة الدولية

١٨٢٥٤

١٨٣٢٣
١٨٣٢٩

١٨٥٥٤

١٨٦١٥

١٨٦٣٧

١٨٧٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

١٨٦

١٨٦
١٨٦

١٨٦

١٨٣

١٨٦

١٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣١٥
٣١٥
٣٢٩
٣٠١
٣٠١
٣٢٢
٣٢٢

٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣١٣
٣١٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦ - علاقات  طلاب  (١علق٠٦-١٠٦) الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٣٢٧

علق٣٢٦

صحف٣٣٢

علق٣٢٩

ترخ١٠٢

علق٣٢٥
علق٣٢٨

الحملات  الإعلامية  

العلاقات  العامة الدولية

المقال الصحفي

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

تاريخ المملكة العربية السعودية

بحوث العلاقات  العامة
إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

١٨٢٥٠

١٨٢٦٩

١٨٥٠٣

١٨٥١٠

١٨٦١٥

١٨٦٧٤
١٨٨٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٣

١٨٧
١٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣١٦
٣١٦
٢١٤
٢١٤
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣١٦
٣١٦

٢١٤
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦ - علاقات  طلاب  (١علق٠٦-١٠٧) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٢

٢
٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٣

سوق٤٣١
قرا٢٥١
علق٤٣٢

علق٤٣٠
علق٤٣٤

علق٤٣١

المتحدث الرسمي

إدارة العلامة  التجارية
القرآن الكريم ٤

العلاقات  العامة وإدارة الأز 

تنظيم وإدارة فعاليات العلاقا 
حالات  دراسية في العلاقا 

الصورة الذهنية في العلاقات 

١٨٢٠٦

١٨٤٠٦
١٨٤٦٥

١٨٥٠٠

١٨٥٩٥
١٨٦١٨

١٨٧٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٧

١٨١

١٨١
١٨١
١٨١

١٨١
١٨١

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٨٥٠--١٩٤٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الأربعاء  
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٢١
٣٢١
٣٢١

٣٢٩
٣٢٩
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طلاب  (١علق٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٢
١
٢

٤
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٣

علق٤٣٢

علق٤٣٤

قرا٢٥١
علق٤٣٠

سوق٤٣١
علق٤٣١

المتحدث الرسمي

العلاقات  العامة وإدارة الأز 

حالات  دراسية في العلاقا 

القرآن الكريم ٤
تنظيم وإدارة فعاليات العلاقا 

إدارة العلامة  التجارية
الصورة الذهنية في العلاقات 

١٨٣٢١

١٨٣٦٨

١٨٣٩٧

١٨٤٦٥
١٨٧٤٣

١٨٧٥٨
١٨٧٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦
٧

١٨٢

١٨٢

١٨٢

١٨١
١٨٢

١٨٢
١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طلاب  (١علق٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٣

١
٤

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٠

علق٤٣٤

قرا٢٥١
سوق٤٣١

علق٤٣٢

علق٤٣١
علق٤٣٣

تنظيم وإدارة فعاليات العلاقا 

حالات  دراسية في العلاقا 

القرآن الكريم ٤
إدارة العلامة  التجارية

العلاقات  العامة وإدارة الأز 

الصورة الذهنية في العلاقات 
المتحدث الرسمي

١٨١٥٩

١٨٢٠٣

١٨٤٦٥
١٨٤٩٦
١٨٦٥٠

١٨٦٩١
١٨٧٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦
٧

١٨٣

١٨٣

١٨١
١٨٣
١٨٣

١٨٣
١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طلاب  (١علق٠٧-١٠٣) الرزمة  

٤

٣

١
٢
٢

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣١
علق٤٣٤

علق٤٣٣
قرا٢٥١
سوق٤٣١

علق٤٣٢

علق٤٣٠

الصورة الذهنية في العلاقات 
حالات  دراسية في العلاقا 

المتحدث الرسمي
القرآن الكريم ٤

إدارة العلامة  التجارية
العلاقات  العامة وإدارة الأز 

تنظيم وإدارة فعاليات العلاقا 

١٨١٤٢
١٨٢٧٧

١٨٢٨٢
١٨٥٣٥
١٨٥٤٤
١٨٥٥١

١٨٦٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٧

١٨٤
١٨٤

١٨٤
١٨٢
١٨٤
١٨٤

١٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

٠٨٢٥--١٠١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢١٦
٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠
٢١٦

٣٠٢
٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طلاب  (١علق٠٧-١٠٤) الرزمة  

٢
٣

٢
١
٢
٢

٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٢

علق٤٣٣

علق٤٣٠

علق٤٣٤

علق٤٣١

سوق٤٣١

قرا٢٥١

العلاقات  العامة وإدارة الأز 

المتحدث الرسمي

تنظيم وإدارة فعاليات العلاقا 

حالات  دراسية في العلاقا 

الصورة الذهنية في العلاقات 

إدارة العلامة  التجارية

القرآن الكريم ٤

١٨١٤٠

١٨٢٣٢

١٨٢٥٦

١٨٢٦٢

١٨٢٩٠

١٨٣٦١

١٨٥٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٢٢
٣٢٢
٢١٤
٢١٤
٣٠٢
٣٠٢
٢١٤
٢١٤
٢١٤
٢١١
٢١١
٢١١
٢١١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طلاب  (١علق٠٧-١٠٥) الرزمة  

٢

٢

٤

٣

٢

٢

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٠

علق٤٣٤

قرا٢٥١
علق٤٣٣

سوق٤٣١

علق٤٣٢
علق٤٣١

تنظيم وإدارة فعاليات العلاقا 

حالات  دراسية في العلاقا 

القرآن الكريم ٤
المتحدث الرسمي

إدارة العلامة  التجارية

العلاقات  العامة وإدارة الأز 
الصورة الذهنية في العلاقات 

١٨٣٥٤

١٨٤٧٤

١٨٥٣٥
١٨٥٧١

١٨٦٩٥

١٨٧٢٠
١٨٨١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦
٧

١٨٦

١٨٦

١٨٢
١٨٦
١٨٦

١٨٦
١٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٢٣
٣٢٣
٢١٤
٢١٤

٣١٦
٣٢٣
٣٢٣
٣٠٧
٣٢٣
٣٢٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طلاب  (١علق٠٧-١٠٦) الرزمة  

٤

٣

١
٢
٢

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٨٤١٧
١٨٦٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

١٨١
١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٢٠٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طلاب  (١علق٠٨-١٠١) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٨٣٠٥
١٨٣١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

١٨٢
١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٢٠٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طلاب  (١علق٠٨-١٠٢) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٨٦١٦
١٨٧٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

١٨٣
١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طلاب  (١علق٠٨-١٠٣) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٥

علق٤٣٦

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١٨١٣٧

١٨٧٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٨٤

١٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٨٢٥--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طلاب  (١علق٠٨-١٠٤) الرزمة  

٤

٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٥

علق٤٣٦

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١٨٢٣٥

١٨٧٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٨٥

١٨٥

رمز الشعبة
*
*
*
*
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
٠٨٢٥--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طلاب  (١علق٠٨-١٠٥) الرزمة  

٤

٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٨٦٥٥
١٨٧٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

١٨٦
١٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

--
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٥
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طلاب  (١علق٠٨-١٠٦) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC٥٨من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٨٥٥٦
١٨٧٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

١٨٧
١٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

--
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طلاب  (١علق٠٨-١٠٧) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات


